
 
 
 
Drejtoria e Njësisë Kukës 
 

                                                      A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                               NIPT: L81530018E 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.          .Prot                                                        Kukës më datë:        .         .2022 

 

Drejtuar: Preka Shpk me NIPT: K46420001I dhe Adrese: Shkoder, Shkoder, SHKODER Lagje 3 Heronjte, 

Rruga “Marin Biçekemi”, godine 2- kateshe, Nr. 5/247+2-2.  

 

Lloji i procedurës së prokurimit: –“E Hapur e thjeshtuar”  me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-42113-09-17-2022 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Automat fuqie” 

 

Fondi limit: 7,979,000 (shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije) leke pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete) dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike :   Buletini i Njoftimeve Publike Nr.131, datë 26 Shtator 2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      Preka Shpk                                                                                        K46420001I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 5,920,000 (pese milion e nenteqind e njezet mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

http://www.oshee.al/
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2. El-Power  shpk                                                                                       L12009008K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   7,194,400 (shtate milion e njeqind e nentedhjete e kater mije e katerqind) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. HEST  shpk                                                                                              L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   5,985,500 (pese milion e nenteqind e tetedhjet e pese mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ARTEO 2018 shpk                                                                                   L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 7,494,000 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e kater mije ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. ARTEO 2018 shpk                                                         L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 

Ne DT, shtojca 7 pika.2 Kriteret e Veçanta të Kualifikimit ( kapaciteti teknik), kerkohet qe operatori 

ekonomik duhet të dorëzojë:  

 

2.2.2.  Operatori Ekonomik duhet te paraqese deshmi te testimeve zyrtare te kryera per mallrat objekt prokurimi te 

leshuara nga institucione te autorizuara ose nga prodhuesi, qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave te prodhuara (lista 

e mësipërme e mallrave) me specifikimet teknike dhe standartet  e kerkuara nga Autoriteti Kontraktor.    

         Pas shqyrtimit te dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik “Arteo 2018” përsa i përket kërkesës së  

Autoritetit Kontraktor mbi deshmine e testimeve zyrtare te mallrave objekt prokurimi jane paraqitur test raporte, por 

ky dokumentacion nuk permbush kerkesat sipas dokumentave standarte te tenderit pasi procedura zhvillohet ne 

gjuhen shqipe dhe dokumentacioni qe paraqitet ne gjuhe te huaj duhet te jete i perkthyer ne gjuhen shqipe nga 

perkthyes i licensuar, gjithashtu dokumentacioni duhet te jete i noterizuar ( dokuementacioni i paraqitur eshte 

perkthyer nga google). 

 

http://www.oshee.al/
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Preka Shpk me NIPT: K46420001I dhe Adrese: 

Shkoder, Shkoder, SHKODER Lagje 3 Heronjte, Rruga “Marin Biçekemi”, godine 2- kateshe, Nr. 

5/247+2-2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,920,000 (pese milion e nenteqind e njezet mije) leke 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

http://www.oshee.al/

